
Smlouva o dílo:   číslo smlouvy objednatele – ………………… 
                   číslo smlouvy zhotovitele – 15/22 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku  

1. Smluvní strany 
 
ENVI-PUR, s.r.o. 

Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6, Dejvice 
Zastoupený: Milan Drda, jednatel 
IČO: 25166077                   
DIČ: CZ25166077   
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167596 
(dále také zhotovitel) 
 
Stavitelství Třeboň s.r.o. 
Obec Úlice 

Úlice 50, 330 33 Město Touškov 
Zastoupený: Ondřej Bacho, starosta 
IČO: 00258440               
DIČ: CZ00258440   
 (dále také objednatel) 

 
 

2. Předmět plnění 
 
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a svou odpovědnost „ČOV ÚLICE - 

doplnění řízení elektromagnetických ventilů vratného kalu a osazení druhé kyslíkové 
sondy, na základě nabídky č. 05/22/2022, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.  
 

2.1. Stavba bude provedena v areálu ČOV Úlice. 
 

3. Doba plnění 
 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo: do 20 dnů od převzetí staveniště 

 

3.2. V případě, že se vyskytnou překážky bránící započetí nebo provádění díla neležící na 
straně zhotovitele, budou práce přerušeny na nezbytně nutnou dobu a toto přerušení 
bude zapsáno do stavebního deníku. Zhotoviteli vzniká právo na prodloužení termínu 
dokončení díla a souvisejících dílčích termínů. Prodloužení termínu musí být provedeno 
dodatkem smlouvy. 

 

 

 



4. Cena díla 
 
4.1. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit dohodnutou cenu. Smluvní strany se dohodly, že 

cena díla činí  
 

CELKEM 122 000,-Kč bez DPH 
 
Cena je stanovena na základě objednávky, která tvoří Přílohu č. 1. 
 
4.2. K uvedené ceně díla bude připočteno DPH v zákonné výši. 
 

5. Platební podmínky 

5.1. Úhrada ceny díla bude probíhat na základě konečné faktury – daňového dokladu, 
který bude vystaven po provedení díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura bude uhrazena 
do výše 100% ceny bez DPH. 
 
5.2. Splatnost faktur je 14 dní od vystavení. 

 
6. Provádění díla 

 
6.1. Jakékoliv změny je nutné odsouhlasit a uzavřít písemný dodatek smlouvy. 
 
6.2. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění díla veškeré bezpečností a hygienické 
předpisy. Dále je povinen dodržovat zásady ochrany životního prostředí, a to včetně 
nakládání s odpady, včetně jejich evidence. 
 

 
7. Předání díla 

 
7.1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dní před odevzdáním díla vyzvat objednatele k jeho 

převzetí. 
 

7.2. K převzetí předloží zhotovitel veškeré doklady nutné k provozu zařízení. 
 

7.3. Objednatel je povinen převzít dílo pokud je zcela bez vad a nedodělků. 
 
7.4. Zhotovitel je povinen předat objednateli také veškerou dokumentaci, která je nutná 
k řádnému provozování díla, včetně výsledků provedených zkoušek, pokud byly provedeny.  
 

8. Záruka, oznámení vad 
 
8.1. Zhotovitel poskytuje záruku za dílo: 

Zhotovitel ručí za kvalitu díla 24 měsíců.  



Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla objednateli zcela bez vad a 
nedodělků, tj. po odstranění veškerých nedostatků. 
 
8.2. Objednatel je povinen vady písemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu pokud 
vady zjistil, měl zjistit, mohl zjistit, nejpozději však do konce záruční doby. 
 

9. Smluvní pokuty 
 
9.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla, zaplatí smluvní pokutu ve výši  
Kč 1.000,- za každý, byť započatý den prodlení. 
 
9.2. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce řádně a včas, zaplatí zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
10. Závěrečná ustanovení 

 
10.1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem České republiky.  
 
10.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, které budou číslovány a 
podepisovány oprávněnými osobami. 
 
10.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených 
prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, 
jsou oprávněni jednat: 

za objednatele: Bc. Ondřej Bacho, starosta tel.: 377914204 
 

za zhotovitele: p. Petr Frouz, tel.:737 240 803 
10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá smluvní stana obdrží po 1 
vyhotovení. 
 
10.5. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že písemné 
vyhotovení smlouvy se shoduje se souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich 
skutečné vůle a že se o obsahu smlouvy dohodly, tak aby nedošlo k rozporům. Dále 
prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni a za jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují. 
 
Přílohy smlouvy: 
Nabídka číslo 05/22/2022 
 
V Praze, dne ………………..   V Úlici, dne………….. 
 
………………………………………………..   …………………………………………….. 
Milan Drda                   Ondřej Bacho 


